ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
НЯГАНЬ

Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЯГАНИ
(КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ)

ПРИКАЗ

15.03.2023 № 136

О внесении изменений в приказ № 122
от 07.03.2023 года «О проведении
муниципального этапа
олимпиады младших школьников
«Юниор» в 2022-2023 учебном году»

По объективным причинам,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Комитета образования и науки от 07.03.2023 года № 122
«О проведении муниципального этапа олимпиады младших школьников «Юниор» в
2022-2023 учебном году, изложив строку 7 приложения 1 в новой редакции:

Физическая культура 24.03.2023 МАОУ г. Нягани «СОШ №6» им. А.И.
Г ордиенко

11-30 до 11-45 -  регистрация
участников
- с 12-00 -  начало олимпиады

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления
образования Комитета образования и науки Л.Э. Ткачук.

Председатель Комитета
Образования и науки И.Н. Ерофеева